

Pressmeddelande
19 januari 2012

Premiär för Brauns nya juicer Multiquick J500 med både prisbelönt design och funktion

Nu är det Sverige-premiär för Brauns nya juicer, Braun Multiquick 5 J500 som vunnit stor uppmärksamhet för sin design och funktion. Juicern, som designats av Oliver Grabes med inspiration från Dieter Rams ikoniska produkter, har redan vunnit två prestigefyllda utmärkelser; "iF Product Design Award 2012" och "Kitcheninnovation of the Year 2012".

"Om jag fick välja en produktserie som skulle symbolisera vad vi på Braun vill åstadkomma inom kökssegmentet så skulle det utan tvekan vara våra nya Multiquick-juicers", säger Peter Wallentin, PR Manager för Braun i Norden. "De erbjuder en perfekt kombination av elegant och användarvänlig design samtidigt som jag tycker att de lyfter hela segmentet vad avser funktion – en produkt som gärna får stå kvar på köksbänken när jag har gäster."

Braun Multiquick J500 gör det enkelt att snabbt skapa sina egna favoritjuicer från frukt och grönsaker. På mindre än en minut gör Multiquick J500 en hel liter juice, för den som nöjer sig med ett glas tar hela processen bara 15 sekunder. Bland några av de andra produktfördelarna med juicern märks såväl Brauns 4-vägars säkerhetssystem som det unika anti-dropp-systemet.

Braun Multiquick J500 finns tillgänglig i svenska butiker från och med 1 februari. Rekommenderat pris är 1 599 kronor.



För mer information om Braun, vänligen kontakta;

Peter Wallentin, PR Manager Braun Norden
Telefon: +46 8 5352 8456
E-post: wallentin.p@pg.com

För bilder eller produkter till test, vänligen kontakta;

Jessica Ljunggren, MSL
Telefon: +46 8 550 511 24
E-post: jessica.ljunggren@mslgroup.com

Procter & Gamble

Mer än fyra miljarder gånger per dag använder människor världen över Procter & Gambles produkter i sin vardag. Företaget har ett stort utbud av konsumentprodukter, i Norden marknadsförs bl a Pampers, Always, Alldays, Yes, Ariel, Aussie, Head & Shoulders, Wella, Vicks, Pringles, Gillette, Oral-B, Duracell och Braun. Företaget har 127 000 anställda som arbetar i mer än 80 länder. För mer info, se www.se.pg.com